
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 26401

Prodej garáže s dalším parkovacím místem před vjezdem
Na Máchovně, 26601, Beroun

700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavel Vališ
Tel.: 776 663 363
GSM: 602 604 606
E-mail: valis@reality11.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje koupi garáže na vlastním pozemku, navíc s vlastním
pozemkem (dalším parkovacím místem) před vjezdem do garáže. Objekt leží v neprůjezdné lokalitě, nedaleko husté
zástavby bytových a rodinných domů.

Vzhledem k blízké výstavbě projektu s mnoha byty se jedná i o velmi dobrou investici. Rádi Vám případně zajistíme
nájemce.

Možnost napojení na elektřinu, v interiéru garáže je již rozvedena.

V případě potřeby zajistíme financování hypotečním úvěrem za nejvýhodnějších podmínek, případně financování bez
prokazování příjmů.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro osobní prohlídku. Ev. číslo: 26401.


